
č. sml. u MP Brno 23 04 9 034-4 

 

Dodatek č. 4 k servisní smlouvě SE602749/0005/01-MTG/UPS  

DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
o servisním zabezpečení nepřerušitelných záložních systémů elektrické energie 

 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů a ve smyslu příslušných právních předpisů souvisejících mezi 

následujícími smluvními stranami: 

 

              I .  SMLUVNÍ STRANY  

Objednatel: Statutární město Brno – Městská policie Brno 

   Sídlem: Štefánikova 43, 602 00 Brno 

  zastoupená: Mgr. Lubošem Oprchalem, ředitelem   

  IČO : 44992785  DIČ: CZ 44992785  

bankovní spojení: XXXXXXX       

č. účtu: XXXXXX 

dále jen „objednatel“ na straně jedné 

 

Zhotovitel: UPS Technology, spol. s r.o. 

                         Sídlem: Za školou 648/3, 617 00 Brno 

  zastoupená: RNDr. Dušanem Dostálem, jednatelem 

  IČO : 41605373  

  DIČ : CZ 41605373 

  bankovní spojení: XXXXXXXXX 

  č. účtu: XXXXXXX 

zapsána do OR dne 1.10.1991 u KS v Brně pod sp. zn. oddíl C, vložka 2634 

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 

 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU KE SMLOUVĚ 

 

1. Zhotovitel požádal dopisem ze dne 24. 01. 2024 objednatele o navýšení cen dle smlouvy a 

to z důvodu, že vzhledem k inflaci došlo k nárůstu nákladů na provádění servisních 

činností na instalovaných záložních zdrojích a to jak ze strany práce techniků, tak i v 

oblasti nákladů na spotřební materiál a dopravné. Předmětem tohoto dodatku k Servisní 

smlouvě SE602749/0005/01-MTG/UPS je úprava cen pravidelné údržby záložních zdrojů 

instalovaných v objektech Městské policie v Brně na ul. Křenová 4, Brno a Štefánikova 43 

podle Přílohy č. 1 - cena servisního programu, která je nedílnou součástí dodatku č. 4 k 

servisní smlouvě. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na doplnění článku VII. Platební podmínky o odstavce 7 – 10 a 

úpravě odstavce stejného článku takto: 

 

 Článek 7 Platební podmínky odst. 6 se upravuje: 

 

6. Splatnost faktur je dohodnuta na 21 dnů ode dne doručení objednateli. 

 

 

 

 



č. sml. u MP Brno 23 04 9 034-4 

 

Dodatek č. 4 k servisní smlouvě SE602749/0005/01-MTG/UPS  

Článek 7 Platební podmínky se doplňuje takto: 

7. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 

smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

8. V případě, že faktura nebude mít předepsané náležitosti nebo v ní budou uvedeny 

nesprávné údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti dodavateli 

k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s její splatností. Nová lhůta splatnosti začne 

běžet znovu od opětovného doručení náležitě opravené či doplněné faktury dodavatelem 

objednateli.  

9. Na účetních dokladech musí být uvedeno: 

Adresa odběratele: 

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 

IČ:    44992785 

DIČ:  CZ44992785 

Adresa příjemce a doručovací adresa: 

Statutární město Brno, Městská policie Brno, Štefánikova 43, 602 00 Brno 

10. Fakturu vč. příloh bude zaslána elektronickou formou prostřednictvím datové schránky 

scedv36, případně e-mailem na podatelna.mpb@brno.cz. Pokud toto nelze  zajistit, bude 

faktura zaslána poštou na adresu Městská policie Brno, Štefánikova 43, 602 00  Brno. 

Vždy však pouze jednou-ne více způsoby. 

3. Ostatní ujednání této smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v Registru smluv. V Registru smluv dodatek uveřejní objednatel. Tento 

Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží 2 stejnopisy. Popřípadě je možné po dohodě podepsat 

prostřednictvím zaručeného elektronického podpisu v 1 vyhotovení s platností originálu. 

5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele dodavatel výslovně souhlasí se 

zveřejněním smluvních podmínek obsažených v tomto dodatku, ve smlouvě a ve všech 

předchozích dodatcích v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 

předpisů (zejména ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů). 

 V Brně dnem elektronického podpisu          V Brně dnem elektronického podpisu 

 

 

29.1.2024       26.1.2024 

     ________________________ __________________________ 

                za objednatele                                                                          za zhotovitele 

           Mgr. Luboš Oprchal  RNDr. Dušan Dostál 

     ředitel Městské policie Brno  jednatel společnosti 



č. sml. u MP Brno 23 04 9 034-4 

 

Dodatek č. 4 k servisní smlouvě SE602749/0005/01-MTG/UPS  

 

Tímto dodatkem se upravuje Příloha č.1 smlouvy č. SE602749/0005/01-MTG/UPS takto: 

 

 

                        Příloha č. 1 

Cena servisního programu 

 

A: Místo díla 

 Městská policie Brno, Štefánikova 43, Brno, 602 00 

 Městská policie, Křenová 4, Brno, 602 00  

 

 

B: Servisovaná zařízení 

 Motorgenerátor SPARK TORINO 4.B v.č .G03344 

 Motorgenerátor GESAN 35 kVA v.č. 251605 

 UPS Multi Dialog 15kVA 3f:1f  v.č. P5284401048E 

 UPS Multi Dialog 15kVA 3f:3f  v.č. LZ45UT767700001 

 

 

C: Ceny 

 Roční paušální poplatek 

 

 

Zařízení Typ služby Stupeň Perioda Roční poplatek 

v Kč bez DPH  

MTG Pohotovostní 

servis 

24 hodin ___ 13.790,- 

v.č. G03344 Pravidelná 

údržba 

___ Roční - srpen 7.580,- 

v.č. 251605 Pravidelná 

údržba 

___ Roční - srpen 6.490,- 

 

Cena celkem za rok                       27.860,- Kč 

 

Zařízení Typ služby Stupeň Perioda Roční poplatek 

v Kč bez DPH  

UPS MSM 20kVA,MDT 

15kVA 

Pohotovostní 

servis 

24 hodin ___ 12.890,- 

v.č. MZ45UT300960005 Pravidelná 

údržba 

___ Roční - srpen 9.980,- 

v.č. LZ45UT767700001 Pravidelná 

údržba 

___ Roční - srpen 9.980,- 

 

Cena celkem za rok                         32.850,- Kč 

 

 

 



č. sml. u MP Brno 23 04 9 034-4 

 

Dodatek č. 4 k servisní smlouvě SE602749/0005/01-MTG/UPS  

 

D: provozní náplně, náhradní díly, dopravné 

 

Předmět Objem, množství Cena v Kč bez 

DPH celkem 

motorový olej pro MTG v.č.G03344, v.č. 

251605 

20 litrů 2.700,- 

olejový filtr pro MTG v.č.G03344, v.č. 251605 2 ks 1.760,- 

palivový filtr pro MTG v.č.G03344, v.č. 251605           4 ks 3.920,- 

dopravné paušál Brno 2x výjezd                                          480,- Kč/ výjezd    960,- 

 

 

Cena pravidelného ročního servisu celkem                70.050,- Kč 

 

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    


